UBND PHƯỜNG BỒ ĐỀ

TRƯỜNG MẦM NON HỒNG TIẾN

Số:  01 /TB-MNHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bồ Đề, ngày 6 tháng 1 năm 2026

THÔNG BÁO
V/v Niêm yết công khai Danh sách nâng Lương trước thời hạn, thường xuyên,
Phụ cấp thâm niên nhà giáo, hưởng mới phụ cấp thâm niên nhà giáo năm 2026

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGD&ĐT ngày 03/06/2024 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo ban hành Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở
giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

 Trường mầm non Hồng Tiến thông báo niêm yết công khai như sau:

1. Nội dung:

Công khai danh Danh sách nâng Lương trước thời hạn, nâng lương thường
xuyên, Phụ cấp thâm niên nhà giáo và hưởng mới phụ cấp thâm niên nhà giáo năm
2026.

2. Bộ phận thực hiện niêm yết công khai: Chi bộ, Hiệu trưởng, Chủ tịch
công đoàn, Trưởng ban thanh tra nhân dân, Kế toán.

3. Địa điểm niêm yết: Phòng Hội đồng Trường mầm non Hồng Tiến, cổng
thông tin nhà trường.

4. Thời gian niêm yết: Từ ngày 06/01/2026 đến 06/04/2026.

5. Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Từ ngày 06/01/2026 đến 06/04/2026.

6. Địa chỉ nhận ý kiến phản hồi: Mọi thắc mắc, ý kiến phản hồi xin gặp
đồng chí kế toán, hoặc gửi về hòm thư điện tử mnhongtien@longbien.edu.vn. Số
điện thoại: 024.32011478

 HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Tuyết Nhung

BIÊN BẢN
V/v Niêm yết công khai Danh sách nâng Lương trước thời hạn,  thường xuyên,

Phụ cấp thâm niên nhà giáo và hưởng mới thâm niên nhà giáo năm 2025

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGD&ĐT ngày 03/06/2024 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo ban hành Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở
giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

 Hôm nay, ngày 06 tháng 01 năm 2026, vào hồi 09 giờ 00 phút

Tại trụ sở Trường mầm non Hồng Tiến

Thành phần gồm có:

1. Bà Trần Thị Tuyết Nhung   Chức vụ: Hiệu trưởng – BT Chi bộ

2. Bà Vũ Thị Quyên  Chức vụ: Phó Hiệu trưởng – Phó BT Chi bộ

3. Bà  Đinh Thị Thu Thuỷ Chức vụ: Phó HT - Chủ tịch công đoàn

4. Bà Nguyễn Thị Lan Anh  Chức vụ: Trưởng ban TTND

5. Bà Nguyễn Thị Thu Trang Chức vụ: Kế toán

Đã tiến hành niêm yết công khai Danh sách nâng Lương trước thời hạn,
thường xuyên, Phụ cấp thâm niên nhà giáo và hưởng mới phụ cấp thâm niên nhà
giáo năm 2026.

Thời gian niêm yết: Từ ngày 06/01/2026 đến 06/04/2026.

Địa điểm niêm yết: Phòng Hội đồng Trường mầm non Hồng Tiến, cổng
thông tin nhà trường.

Nhà trường đã công bố cho: CBGVNV trong trường được biết.

Trong thời gian công khai Danh sách nâng Lương thường xuyên, Phụ cấp
thâm niên nhà giáo và hưởng mới phụ cấp thâm niên nhà giáo năm 2026.

Mọi thắc mắc, ý kiến phản hồi xin gặp đồng chí kế toán, hoặc gửi về hòm
thư điện tử mnhongtien@longbien.edu.vn. Số điện thoại: 024. 32011478

Biên bản lập xong vào hồi 9 giờ 40 phút cùng ngày, đã được thông qua các
thành phần cùng nghe và nhất trí.

Người lập biên bản

Nguyễn Thị Thu Trang

Người chứng kiến Hiệu trưởng

Trần Thị Tuyết Nhung

UBND PHƯỜNG BỒ ĐỀ
TRƯỜNG MẦM NON HỒNGTIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc